## РЕШЕНИЕ

12 июля 2024 года		№ 124/1-5
	T.C	

с.Кушнаренково

О регистрации Р.Г.Насибуллина, выдвинутого кандидатом в депутаты Совета муниципального района Кушнаренковский район Республики Башкортостан шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 1 Местным отделением Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Кушнаренковского района

Проверив соответствие порядка выдвижения Насибуллина Радика Галиевича кандидатом в депутаты Совета муниципального района Кушнаренковский район Республики Башкортостан шестого созыва, а также документы, представленные кандидатом, требованиям Кодекса Республики Башкортостан о выборах, в соответствии со статьями 40, 46.1, 47,48, 51, 71, 72 Кодекса Республики Башкортостан о выборах территориальная избирательная комиссия муниципального района Кушнаренковский район Республики Башкортостан, на которую постановлением Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан №20/48-7 от 17 мая 2023 года возложены полномочия по подготовке и проведению выборов депутатов Совета муниципального района Кушнаренковский район Республики Башкортостан, решила

1. Зарегистрировать Насибуллина Радика Галиевича, 27 апреля 1953 высшее профессиональное, рождения, образование года заместитель директора муниципального бюджетного учреждения Кушнаренковский информационно-консультационный центр муниципального района, проживающего в селе Кушнаренково Кушнаренковского района Республики Местным отделением Партии «ЕДИНАЯ Башкортостан, выдвинутого **РОССИЯ»** Кушнаренковского района кандидатом в депутаты Совета муниципального района Кушнаренковский район Республики Башкортостан шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 1.

Дата и время регистрации 12 июля 2024 года в 11 час.00 мин.

2. Выдать зарегистрированному кандидату Насибуллину Радику Галиевичу удостоверение установленного образца.

3. Разместить решение на сайте Вестник Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан в разделе «Кушнаренковская ТИК» (<u>www.cikrb.ru/regulations/02t037</u>), на информационных стендах территориальной и участковых избирательных комиссий

Председатель

территориальной избирательной комиссии

Ф.М.Мухаметзянова

Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Г.И.Басырова